BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***
Số: 3630-CV/TĐTN-BTG

“V/v đẩy mạnh công tác tuyên truyền
chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ
Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI, nhiệm kỳ
2020 - 2025 và Đại hội đại biểu toàn quốc
lần thứ XIII của Đảng”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2020

	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ các Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;
- Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn.

Thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn, Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn đẩy mạnh công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, cụ thể như sau:
1. Đẩy mạnh treo băng rôn tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.
2. Lưu ý thay mới các cờ nước, cờ đảng, băng rôn, áp phích đã cũ tại cơ quan, đơn vị; tháo, gỡ các băng rôn quảng cáo treo trên địa bàn, tập trung treo các băng rôn tuyên truyền, cổ động chính trị chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.
3. Tiếp tục tuyên truyền các thành tựu, kết quả của nhiệm kỳ X (2015 - 2020) của Đảng bộ Thành phố và tuyên truyền về những nội dung cơ bản của Đại hội XI (2020 - 2025) qua đường dẫn: https://bit.ly/3ddeSpW, https://bit.ly/2GUw0EL.
4. Chia sẻ livestream phiên khai mạc (sáng 15/10) và bế mạc (sáng 18/10) Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 trên trang Fanpage “Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh” về trang tuyên truyền của đơn vị (https://www.facebook.com/thanhdoanthanhphohochiminh/).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn, Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn nghiêm túc thực hiện các nội dung trên.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Phan Như Nguyệt
Nơi nhận:

- Như trên;

- BTG;

- Lưu (VT-LT).